LD-MZ12WKW-NB
12 W 1000 lm
390 g 5902801229497
LD-MZ12WOK-NB 300 g 5902801229329
LD-MZ18WKW-NB
18 W 1500 lm
570 g 5902801229510
LD-MZ18WOK-NB 480 g 5902801229428
PL Oprawa LED EN LED fitting DE LED-Leuchte RU Светодиодный светильник CS LED svítidlo SK LED svietidlo HU LED lámpatest
HR LED rasvjetno tijelo FR Luminaire LED ES Luminaria LED IT Portalampada a LED RO Corp de iluminat LED LT LED švie-
stuvas LV LED gaismeklis ET LED valgusti PT Luminária LED BE Святлодыёдны свяцільнік UK Світлодіодний світильник
BG LED осветително тяло SL LED-svetilka BS LED rasvjetno tijelo SRP LED rasvjetno tijelo SR LED расветно тело MK LED светилка
MO Corp de iluminat LED
MOZA
GTV Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Przejazdowa 21, 05-800 Pruszków, Poland, info@gtv.com.pl, Ул. Пшеяздова, 21, 05-800, Прушкув, Польша
4000 K  PF>0,5
AC
220-240 V
50-60 Hz 40 000h x20000
ON OFF
120˚IP40
inside IK 08 PC
LD-MZ12WKW-NB
LD-MZ18WKW-NB
LD-MZ12WOK-NB
LD-MZ18WOK-NB
A
B C C1
min max
LD-MZ12WOK-NB
Ø 65 mm
Ø 155 mm
Ø 180
16 25
LD- MZ12WKW-NB 180
LD-MZ18WOK-NB
Ø 205 mm
Ø 230
LD- MZ18WKW-NB 230
A
B
c
C1
C
C1
B
B